
REIKALAVIMAI STRAIPSNIAMS 
 

 Šrifto dydis Šrifto stilius 

Pavadinimas (didžiosiomis raidėmis) 14 Pusjuodis 
Autoriaus(-ių) vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 12 Pusjuodis kursyvas 
Dėstytojo (konsultanto) mokslinis laipsnis, 
vardas ir pavardė 

12 Pusjuodis kursyvas 

Atstovaujamos institucijos pavadinimas 10 Kursyvas 
Teksto skyrių pavadinimai 10 Pusjuodis 
Anotacija lietuvių kalba  10 Normalus 
Pagrindinis tekstas 10 Normalus 
Lentelių ir paveikslų pavadinimai 10 Normalus 
Lentelių tekstas 9 Normalus 
Literatūros sąrašas 9 Normalus 
Santrauka (anglų kalba) 8 Normalus 

 
Teksto redaktorius Microsoft Word; šriftas Times New Roman. Tekstas 

maketuojamas A4 formato (210 x 297 mm) lape su tokiomis paraštėmis: viršuje – 2 cm, 
apačioje – 2 cm, kairėje – 3 cm ir dešinėje – 2,5 cm. Straipsnio puslapiai nenumeruojami. 

Straipsnio pagrindinis tekstas išdėstomas viena skiltimi. Intervalas tarp eilučių                  
1 (viengubas), naudojama abipusė lygiuotė. Pastraipos pradedamos nauja eilute, įtrauka -               
1 cm. 

Straipsnio apimtis –  4-7 puslapiai A4 formate. 
 
Pageidaujama straipsnio struktūra: 
• Straipsnio pavadinimas; 
• Autoriaus (-ių) vardas (-ai) ir pavardė (-ės); 
• Dėstytojo (konsultanto) mokslinis laipsnis, vardas ir pavardė; 
• Mokslo ar kitos institucijos, kuriai autorius (-iai) atstovauja, pavadinimas; 
• Anotacija (rašoma straipsnio pradžioje ta kalba, kuria parašytas straipsnis. Joje 

glaustai aprašomas straipsnio turinys, nurodomi pagrindiniai straipsnyje 
analizuojami klausimai). Po anotacija turi būti pateikti raktiniai žodžiai (t.y. 
nurodomos 3-5 pagrindinės sąvokos); 

• Įvadas (pagrįstas temos aktualumas, tyrimo problema, tikslas, uždaviniai, tyrimo 
objektas, tyrimo metodai); 

• Pagrindinis straipsnio tekstas (teorinis tyrimo pagrindimas, tyrimo rezultatai ir jų 
analizė); 

• Išvados; 
• Literatūros sąrašas; 
• Santrauka anglų kalba (Lietuvių kalba parašyto straipsnio pabaigoje turi būti 

santrauka ir reikšminiai žodžiai anglų kalba. Jei straipsnis rašomas anglų kalba, 
santrauka pateikiama lietuvių kalba).  

Straipsnis turi būti tinkamai įformintas, parašytas taisyklinga lietuvių (anglų) kalba, 
be klaidų, mintys išdėstytos aiškiai ir nuosekliai, naudojant profesinę kalbą, kurioje 
vartojamos konkrečios reikšminės sąvokos, tikslūs terminai. 

PASTABA. Straipsnis turi būti pateiktas griežtai laikantis maketavimo reikalavimų. 
Reikalavimus atitinkantys studentų straipsniai bus spausdinami konferencijos straipsnių 
rinkinyje.  


